



OBEC PUSTIMĚŘ

Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79,
PSČ: 683 21, IČO: 00292231

oupustimer@infos.cz, www.pustimer.eu
tel, fax: 517 357 281, tel: 517 357 278

Istav Media, s.r.o.
Mgr. Miroslava Šindelářová
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Číslo jednací: 198/17-Nř
Vaše č.j.:

Pustiměř 21.02.2017

Věc: sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážená paní
zdejší úřad obdržel dne 20.02. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím), která se týká investičních záměrů obce v roce 2017..

V roce 2017 budou realizovány následující investiční akce:

1. Přístavba Mateřské školy Pustiměř
rozpočet: 12 991 016,-Kč bez DPH
termín výběrového řízení: po schválení dotace
realizace: v návaznosti na dotaci
2. Výstavba a dokončení místních komunikací „ Pod Vodojemem I. –IV. “
rozpočet: 3 998 221,- Kč bez DPH
termín výběrového řízení: proběhlo
realizace: zahájena
3. Zateplení veřejné budovy – restaurace Adélka.
rozpočet: 2 589 755,-Kč bez DPH
termín: výběrového řízení: proběhlo
realizace: probíhá

S pozdravem

Mgr. Miloš Nevřala
starosta

